

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul procedurii de achiziție: 21039929	Data: 1 iulie 2021	Alternativa nr:---
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea Centralizată a Dispozitivelor medicale cu coduri generice pentru Grupul IV Diagnostic, conform necesităților IMSP beneficiare, pentru anul 2021	Lot: 6, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 24, 29-35, 37-39, 43, 44	Pagina: 1-2

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziție	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1	2		3	4	5	6	7	8	9	
3310000-1	6	Lampă pentru examinare, braț flexibil (caracteristici de bază)	Lampă pentru examinare, braț flexibil (caracteristici de bază)	Buc.	7	5 200,00	6 240,00	36 400,00	43 680,00	Până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării(pentru cele care necesită instalarea)
	10	Lampă germicidă (varianta staționară 20m)	Lampă germicidă (varianta staționară 20m)	Buc.	72	2 317,00	2 780,40	166 824,00	200 188,80	
	12	Cântar electronic pentru adulți cu taliometru	Cântare electronic pentru adulți cu taliometru	Buc.	15	4 800,00	5 760,00	72 000,00	86 400,00	
	13	Cântar electronic pentru adulți (220V)	Cântar electronic pentru adulți (220V)	Buc.	4	5 226,00	6 271,20	20 904,00	25 084,80	
	14	Cântar mecanic pentru adulți	Cântar mecanic pentru adulți	Buc.	7	4 700,00	5 640,00	32 900,00	39 480,00	
	15	Cântar mecanic cu taliometru, pentru adulți	Cântar mecanic cu taliometru, pentru adulți	Buc.	7	4 400,00	5 280,00	30 800,00	36 960,00	
	16	Cântar electronic, pentru nou-născuți	Cântare electronic, pentru nou-născuți	Buc.	40	1 073,00	1 287,60	42 920,00	51 504,00	
	24	Fotoliu ginecologic	Fotoliu ginecologic	Buc.	18	31 000,00	37 200,00	558 000,00	669 600,00	
	29	Electrocardiograf 3 canale, caracteristici de bază	Electrocardiograf 3 canale, caracteristici de bază	Buc.	7	22 780,00	27 336,00	159 460,00	191 352,00	
	30	Electrocardiograf 3 canale, caracteristici avansate	Electrocardiograf 3 canale, caracteristici avansate	Buc.	3	23 840,00	28 608,00	71 520,00	85 824,00	
	31	Electrocardiograf 6 canale, caracteristici de bază	Electrocardiograf 6 canale, caracteristici de bază	Buc.	1	34 550,00	41 460,00	34 550,00	41 460,00	
	32	Electrocardiograf 6 canale, caracteristici avansate	Electrocardiograf 6 canale, caracteristici avansate	Buc.	7	33 890,00	40 668,00	237 230,00	284 676,00	
	33	Electrocardiograf 12 canale, caracteristici de bază	Electrocardiograf 12 canale, caracteristici de bază	Buc.	6	33 675,00	40 410,00	202 050,00	242 460,00	
	34	Monitor Holter ECG (caracteristici de bază)	Monitor Holter ECG (caracteristici de bază)	Buc.	1	66 400,00	79 680,00	66 400,00	79 680,00	
	35	Monitor Holter ECG (caracteristici avansate)	Monitor Holter ECG (caracteristici avansate)	Buc.	2	64 700,00	77 640,00	129 400,00	155 280,00	

37	Spirograf pentru conexiune la PC	Spirograf pentru conexiune la PC	Buc.	2	42 500,00	51 000,00	85 000,00	102 000,00
38	Termometru mecanic	Termometru mecanic	Buc.	4 511	49,00	58,80	221 039,00	265 246,80
39	Termometru digital	Termometru digital	Buc.	476	57,50	69,00	27 370,00	32 844,00
43	Tensiometru Adult	Tensiometru Adult	Buc.	126	180,00	216,00	22 680,00	27 216,00
44	Tensiometru Adult cu fonendoscop	Tensiometru Adult cu fonendoscop	Buc.	785	207,00	248,40	162 495,00	194 994,00
TOTAL							2 379 942,00	2 855 930,40

Data completării: 30 iunie 2021

Semnat electronic

Nume: **Moldoveanu Ruxanda**

În calitate de: **Director comercial**

Ofertantul: **POLISANO PRIM S.R.L.**

Adresa juridică: **or.Codru, str.Costiujeni 6/2**

Adresa poștală: **mun. Chisinau, str. Testemițanu 3/18**